
 

Informacja prosta ORLEN 80. RAJD POLSKI 
 

Rajd to zawody sportowe z udziałem szybkich aut.   

Auta jeżdżą po drogach, polach i specjalnych trasach.  

Rajd będzie odbywał się w czerwcu 2024 r. w dniach 27,28,29,30 czerwca.  

Każdego dnia jest inny program Rajdu. 

 

Rajd ORLEN 80. RAJD POLSKI odbywa się w Mikołajkach – to miejscowość 
zaznaczona czerwonym kółkiem na mapie: 

       

 

Aby łatwo poruszać się po terenie Rajdu warto poznać ten plan  



 

      

Godziny przejazdów i miejsc w których będą się odbywać znajdziesz w 
PROGRAMIE RAJDU 

Nie do każdego miejsca dojedziesz autem, mając kartę parkingową możesz 
parkować w miejscach specjalnie wyznaczonych: 

 

 

Auta podczas Rajdu ścigają się na specjalnym torze  



 

 

 

 

 

Wyznaczone są też Odcinki Specjalne – zwane OS – które prowadzą po 
specjalnie wyznaczonych do tego drogach Mazur. Lista tych odcinków jest 
na stronie internetowej. 



 

 

Chcąc obejrzeć ich przebieg pamiętaj w kwestiach bezpieczeństwa. 

Nad porządkiem imprezy czuwają ochroniarze oraz organizatorzy, którzy 
mają specjalne identyfikatory.  W trakcie trwania Rajdu będziesz mógł 
prosić o pomoc i informacje zespół Fundacji Avalon, który będzie w takich 
koszulkach. 

 

Teren rajdu to głównie drogi gruntowe i tereny trawiaste. 



 

 

Dlatego trzeba mieć wygodne buty. 

Strefy po których będziesz mógł poruszać się bez biletu to RALLY FAN PARK 
ORAZ PARK SERWISOWY. 

 

 

Aby móc oglądać zmagania samochodów na torze, musisz mieć 
bilet.  

Organizator Rajdu nie przewidział zniżek dla kibiców z 
niepełnosprawnościami czy seniorów. Dzieci do 7 mogę wejść 
pod opieką dorosłego który posiada ważny bilet. 

W kasach, które będą czynne w trakcie Rajdu oraz na stronach 
internetowych możesz kupić bilety jednorazowe- na dany odcinek: 



 

 

 

 

Lub karnet – czyli bilet na kilka dni i różne przejazdy: 

 

 

 

 



 

 

Potrzebujesz więcej informacji – zadzwoń:  

 

NUMER: 733 100 702 

lub na specjalną linię dla kibiców z niepełnosprawnościami: 530 001 130 
(wybierz 1) 


